

شرکت مخابراتی افغان بیسیم شبکه قابل اعتماد کمپنی اپل در افغانستان



ورزیده تا جدیدترین تکنالوژی های روز را به بازار افغانستان وارد نموده تا هموطنان ما از کیفیت عالی ارایه خدمات در پرتو این تکنالوژی ها مستفید شوند که از آنجمله میتوان خدمات سریع اینترنت ۳,۷۵G، سوپر وایفای و خدمات صدای شفاف (HD Voice) را نام برد.

در باره افغان بیسیم:

شرکت مخابراتی افغان بیسیم (AWCC) اولین شرکت مخابراتی و بنیانگذار مارکیت مخابرات بیسیم در افغانستان میباشد که در سال ۲۰۰۲ از طرف داکتر احسان الله بیات رئیس عمومی بیات گروپ تأسیس گردید.

افغان بیسیم برای چهار میلیون مشتریان عادی، تاجران و ادارات دولتی و غیر دولتی که در ۳۴ ولایت افغانستان موقعیت دارد خدمات اینترنت ۲,۵G، ۳G، ۳,۷۵G و خدمات بانکی موبایل را ارائه می نماید. این شرکت با ۴۲۵ شبکه بیسیم در ۱۲۵ کشور جهان همکاری مخابراتی دارد.

افزارهای مورد ضرورت آن را نیز تولید مینماید. طبق این تفاهمنامه، بعد از اینعلاقه مندان میتوانند محصولات شرکت اپل منجمله آیفون ۶ و آیفون ۶ پلس را از تمام نماینده گی های رسمی فروشات شرکت مخابراتی افغان بیسیم با در نظر داشت امتیازات ویژه و اطمینان کامل خریداری نموده و از مزایای آن مستفید شوند.

شرکت مخابراتی افغان بیسیم منعیث نماینده رسمی کمپنی اپل علاوه بر فروش سیت های آیفون خدمات اضافی از قبیل وارنتی و ارایه خدمات بعد از فروش را برای مشتریان نیز فراهم میسازد که این ویژه گی شرکت مخابراتی افغان بیسیم را از سایر فروشندگان غیر مجاز متمایز میسازد.

شرکت ها و بخش های تجارتي زیادی خواستار بدست آوردن نمایندگی اپل در افغانستان بودند، اما شرکت اپل بعد از ارزیابی بسیار و با توجه به فعالیت ها و توانایی های شرکت افغان بیسیم در بخش تلیکام این شرکت را انتخاب نمودند. شرکت مخابراتی افغان بیسیم همواره تلاش

شرکت مخابراتی افغان بیسیم به اساس تفاهمنامه بی با کمپنی اپل، جواز رسمی عرضه موبایل های آیفون، در افغانستان را بدست آورد. شرکت مخابراتی افغان بیسیم نخستین عرضه کننده خدمات با کیفیت تلفون های بیسیم و اینترنت سریع در کشور است که با بزرگترین کمپنی جهان یعنی اپل تفاهمنامه بی با امضا رسانیده است، به اساس این تفاهمنامه شرکت مخابراتی افغان بیسیم در افغانستان یگانه و اولین نماینده انحصاری و رسمی شرکت اپل میباشد.

شرکت اپل Apple یک شرکت چند ملیتی آمریکایی است که بیشتر به تولید سخت افزارهای نوین و در طراحی های مطمئن معروف است. این شرکت در سال ۱۹۷۱ توسط استیو جابز و استیو ورنیاک ایجاد گردید، که از بدو تأسیس خویش تا به حال در زمینه ارایه تولیدات و خدمات سخت افزار و نرم افزار فعالیت دارد. از محصولات سخت افزار این شرکت می توان آی پد، آی مک، مک بوک و آی فون را نام برد و برای سخت افزار متذکره نرم